



FZP/w/ 43 /2019/TF

Gdynia, dnia 14.02.2019 r.

Nr sprawy PN/06/FZP/FI/2019

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Dostawa sprzętu komputerowego I/2019**”

Zamawiający – Morski Instytut Rybacki – Państwowy Instytut Badawczy działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zmianami) zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęło pytanie dotyczące treści SIWZ. Niżej przekazuję treść pytań i odpowiedzi.

Pytanie 1

Zamawiający wymaga aby notebook z części 1.1 był wyposażony w klawiaturę z blokiem numerycznym. Czy zamawiający dopuszcza aby blok numeryczny był osobną częścią? Ewentualnie czy Zamawiający może wskazać produkt, który jest najbardziej zbliżony parametrami spełniających wytyczne?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zewnętrzny blok numeryczny.

Pytanie 2. Co Zamawiający ma na myśli określając układ klawiatury jako standardowy, blok numeryczny w zadaniu nr 1? Czy chodzi o wydzielony blok numeryczny? Aktualnie na rynku praktycznie nie istnieją notebooki o wielkości matrycy 14" wraz z wydzielonym blokiem numerycznym (zbyt mała powierzchnia uniemożliwia ergonomiczne zastosowanie wydzielonego bloku numerycznego).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zewnętrzny blok numeryczny.

Pytanie 3. Czy Zamawiający dopuszcza w zadaniu nr 3 możliwość zaoferowania monitora o czasie reakcji matrycy 6 ms? Zaoferowanie monitora z czasem reakcji 6 ms pozwoli na zauważalne

zwiększenie innych parametrów takich jak jakość (utwardzona i wzmocniona powierzchnia) i układ matrycy (współczynnik proporcji obrazu).

Odpowiedź: Układ standardowy klawiatury – QWERTY

Pytanie 4. W formularzu ofertowym każde zadanie ma być określone osobną ceną dla podstawowego zamówienia bez prawa opcji. Jeżeli w ramach podstawowego zamówienia nie powstaje odwrotne obciążenie, to co w sytuacji gdy przy wykorzystaniu prawa opcji przez Zamawiającego dojdzie do powstania obowiązku podatkowego po stronie Zamawiającego? Czy Zamawiający w takiej przewiduje podpisanie aneksu do złożonej oferty?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza monitor o czasie reakcji matrycy 6ms

W imieniu Zamawiającego

Zastępca Dyrektora ds. Finansowych

mgr Rafał Geremek